INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

  Memorando nº 30/2018 PROEN/REITORIA

À Chefe de Gabinete do Reitor

Assunto: solicitação de diárias

Conforme reunião realizada com o Pró-Reitor de Administração e
Planejamento, na qual ficaram estabelecidos os centros de custos para
pagamentos de diárias, informa-se que essas diárias deverão ser custeadas
pelo centro de custos Gabinete da Reitoria, por se tratar de demanda do
recredenciamento institucional do IFCE.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago,
Pró-Reitor de Ensino, em 27/02/2018, às 11:15, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0015704 e o código CRC CE21B50D.

Referência: Processo nº 23255.001526/2018-58 SEI nº 0015704

Memorando 30 (0015704)         SEI 23255.001526/2018-58 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 30 (0015704)